
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 294 del 30-12-2013

OGGETTO

CONTRIBUTO PER ACQUISTO ARREDI SCOLASTICI ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO "DE
AMICIS-MASI". DELIBERA G.M. N 202/2013.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE 1° SETTORE

Premesso  che  con deliberazione della G. C. n. 202 del 17/12/2013 si  è concesso un
contributo di € 1.500,00 all’Istituto Comprensivi “De Amicis-Masi” finalizzato
all'acquisto di arredi scolastici necessari per le esigenze  degli alunni della scuola
dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado di questo Comune utilizzando allo
scopo le risorse finanziarie dei Cap. 564/7, 582/7 e 616/7 del Bilancio 2013;

Rilevata l'opportunità di impegnare sui predetti capitolo le suddette somme e di
liquidare l’importo di € 1.500,00 all’Istituto Comprensivo “De Amicis-Masi” a fronte
della rendicontazione prodotta sugli specifici acquisti effettuati depositati in atti;

Attesa la propria competenza  ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del  14/05/2012
e del vigente Regolamento di Contabilità;

 DETERMINA

 di impegnare, per la finalità in premessa specificata,  la somma di € 1.500,00
ripartito come appresso sui seguenti capitoli del Bilancio 2013:

Cap. 564/7  € 500,00.  Cap. 582/7  € 500, Cap. 616/7 € 500,00;

di  liquidare l’importo complessivo di € 1.500,00 al predetto Istituto accreditando
l’importo sul sul conto corrente n. 101 presso la Banca della Campania, Ag. di
Atripalda, intestato all’ Istituto Comprensivo Statale “De Amicis-Masi” di Atripalda
– IBAN: IT65E0539275660000001424443;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell art. 183  del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-01-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-01-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


